
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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W ten weekend Kraków zamienił się w tętniące życiem centrum kultury i sportu – czekają nas m.in.
spektakularne pokazy teatrów ulicznych na Festivalu ULICA, zmagania najlepszych wspinaczy świata na
Rynku Głównym, Dni Kultury Romskiej, koncerty, zajęcia sportowe oraz półfinał Mistrzostw Polski Juniorek w
siatkówce plażowej. Będzie się działo!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Zadbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

Trwa 38. ULICA Festival

Trwa 38. edycja ULICA Festival – jeden z najstarszych i najważniejszych festiwali teatru ulicznego w
Europie. Przez najbliższe dni krakowskie place i ulice zamienią się w sceny pełne magii, tańca, muzyki
i wzruszeń. Tegoroczna edycja, przebiegająca pod hasłem „Tańcz…Tańcz…Tańcz!”, zapowiada się
wyjątkowo – inauguracja festiwalu połączyła sztukę teatralną i sportową rywalizację na światowym
poziomie.

Święto jazzu w Krakowie – 30. Summer Jazz Festival

Summer Jazz Festival Kraków obchodzi w tym roku swój jubileusz. 30. edycja największego festiwalu
jazzowego w Polsce rozpoczęła się w poniedziałek, 30 czerwca i przyciągnęła do Krakowa największe
gwiazdy światowego jazzu – od Leszka Możdżera i Adama Makowicza po Johna Scofielda, Marcusa
Millera i Nigela Kennedy’ego. Przed nami lato pełne muzyki i emocji.

Przed nami Niedziela Nowoorleańska

Dziś, 6 lipca Kraków zaprasza na wyjątkowe wydarzenie – Niedzielę Nowoorleańską, które inauguruje
30. edycję Summer Jazz Festival Kraków. To barwne, plenerowe święto przyciąga miłośników muzyki
rodem z Nowego Orleanu, gwarantując radosną i spontaniczną atmosferę pełną żywiołowych
dźwięków.

Trwa 14. Festiwal Miłosza

Rozmowy z Małgorzatą Lebdą, Harry Josephine Giles, Joelle Taylor, Jeleną Głazową czy Krzysztofem
Czyżewskim – to program Festiwalu Miłosza! Podczas wydarzenia, które trwa od 29 czerwca do 6
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lipca, czytelnicy spotkają się z blisko osiemdziesięcioma twórcami i twórczyniami.

„Letnie Tanie Kinobranie” czyli wakacyjny festiwal filmowy

„Letnie Tanie Kinobranie” to wakacyjny festiwal filmowy, który już po raz dziewiętnasty odbędzie się
w Kinie Pod Baranami. Klasyka światowego kina, największe przeboje ostatnich miesięcy, pokazy
plenerowe, pasma specjalne i wydarzenia towarzyszące – Kinobranie to niemal 170 filmów ułożonych
w 8 tematycznych tygodni. W tym roku filmowe propozycje łączy hasło „Moc emocji". Festiwal potrwa
do 28 sierpnia.

Kraków światową stolicą wspinaczki sportowej na czas

Najlepsi wspinacze na świecie, niezwykła atmosfera, sportowa rywalizacja na najwyższym poziomie –
wszystko to już w ten weekend w samym sercu Krakowa! 5 i 6 lipca Rynek Główny zamienił się w
widowiskową arenę zmagań Pucharu Świata we wspinaczce sportowej na czas, jednej z najbardziej
dynamicznych i efektownych dyscyplin olimpijskich.

Półfinał Mistrzostw Polski Juniorek w siatkówce plażowej

5 i 6 lipca – boiska do siatkówki plażowej przy basenie Wandzianka stały się areną sportowych emocji.
To właśnie tutaj rozgrywany jest Półfinał Mistrzostw Polski Juniorek w siatkówce plażowej, w którym
udział biorą najlepsze młode zawodniczki z ośmiu województw.

Mistrzostwa Krakowa w koszykówce 3x3

Hala 100-lecia KS Cracovia 1906 wraz z Centrum Osób Niepełnosprawnych zaprasza na wyjątkowe
sportowe wydarzenie, jakim są Mistrzostwa Krakowa w koszykówce 3x3. Zawody są rozgrywane 5 i 6
lipca.

Festiwal „Stuhralia” przypomni dorobek Jerzego Stuhra

Rok temu polska kultura straciła wielkiego artystę – Jerzego Stuhra. Do 6 lipca trwa festiwal
„Stuhralia” poświęcony jego twórczości. Krakowska publiczność oraz zaproszeni goście wspominają
bogaty dorobek filmowy, teatralny i literacki tego niezapomnianego twórcy. Pokazy filmowe odbędą
się w programowanej przez Kino Pod Baranami auli Akademii Sztuk Pięknych.

XIV Międzynarodowe Dni Kultury Romskiej w Krakowie

Barwna muzyka, bogata tradycja i niepowtarzalny klimat – w pierwszy weekend lipca Kraków
ponownie stał się europejską stolicą kultury romskiej. XIV Międzynarodowe Dni Kultury Romskiej
odbywają się 5 i 6 lipca na Łąkach Nowohuckich, w pobliżu Nowohuckiego Centrum Kultury. Wstęp na
wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.
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Lipcowe wydarzenia w Aptece Designu

W rozmaitych dyskusjach często posługujemy się pojęciem narracji, ale czy to oznacza, że naprawdę
wiemy wszystko o opowiadaniu historii? W lipcu wspólnie z Samuelem Nowakiem, założycielem Critico
i rezydentem Apteki Designu, rozłożymy narrację na czynniki pierwsze i nauczymy się ją budować.

Tynieckie Recitale Kameralne powracają

Po entuzjastycznie przyjętej pierwszej edycji festiwal wraca z nowym programem, który ponownie
połączy klasykę z nowoczesnością, prezentując mistrzowskie wykonania w kameralnej atmosferze – a
wszystko to w wyjątkowym otoczeniu murów Opactwa Benedyktynów w Tyńcu. Koncerty festiwalowe
odbywać się będą letnimi popołudniami – w soboty lub niedziele (o godz. 16.00) w lipcu i sierpniu.

Wakacyjny piknik w Ogrodzie Doświadczeń im. St. Lema

Już 6 lipca w Ogrodzie Doświadczeń im. St. Lema odbędzie się piknik. W programie: warsztaty o
naturze i technologii, geologiczne odkrycia, sadzenie roślin, przejażdżki w kuli Zorba.

„Rodzinne poranki literackie” w Bunkrze Sztuki

Przed nami kolejne wydarzenie z cyklu „Rodzinne poranki literackie”, czyli spotkań z autorami i
autorkami literatury dla dzieci w Bunkrze Sztuki. W niedzielę, 6 lipca, o godz. 11.00 fragmenty „Alicji
w Krainie Czarów” czytać będzie Magdalena Kilian-Antoine.

„(Nie)codzienna. Sztuka i kontekst” – nowa odsłona projektu

Od 6 lipca zamek w Pieskowej Skale znów stał się scenerią dla sztuki współczesnej. Dzięki wystawie
rzeźb Agaty Agatowskiej „Time Travellers” przeszłość spotka się z wyimaginowaną przyszłością. To
kolejna odsłona artystycznych działań w ramach projektu „(Nie)codzienna. Sztuka i kontekst”
realizowanego z inicjatywy Instytutu Malarstwa i Edukacji Artystycznej Uniwersytetu Komisji Edukacji
Narodowej w Krakowie, tym razem we współpracy z Zamkiem Królewskim na Wawelu.

Podgórskie Letnie Koncerty

Po raz kolejny w murach zabytkowego sanktuarium pw. św. Józefa (przy Rynku Podgórskim) zagoszczą
dźwięki najpiękniejszych utworów muzyki klasycznej i sakralnej oraz arcydzieła muzyki organowej.
Tegoroczna edycja Podgórskich Letnich Koncertów będzie odbywać się we wszystkie lipcowe i
sierpniowe niedziele o godz. 16.00. Wstęp wolny.

To będzie upalny i słoneczny weekend – informują meteorolodzy. W związku z tym 5 i 6 lipca są
uruchomione linie rekreacyjne, które zawiozą wszystkich chętnych do Ojcowa, Kryspinowa oraz nad
zalew Bagry. Ponadto na trasach pod kopiec Kościuszki i do Lasu Wolskiego pojawiło się więcej
autobusów. Tegoroczny sezon Krakowskiej Linii Muzealnej w pełni.
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